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'Iır pııÂp cQNG ııoÂ xÂ ııQı cııÜ NGHİA vıÇT NAM
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Hû Nç5i, ngâyJH4hdng 5 nüm 2023

TIIÖNG BÂo
viÇc Ilıny dĞi hQi ûrıröııg hQC, hQC ki II nüm hQC 2022 - 2023

dĞi vöi sinil viân cıic löp hinli thûc dio 140 d4i hQC chinh quy

Phöng Düo tao hQC thöng bâo thay doi hâi truöng hQC hQC kY II nâm

lıç»c 2022 — 2023 tir ııghy 29/5/2023 dön nghy 01/7/2023 dĞi v6i sinh viân hinh

thüc düo tqo d4i hQC chinh quy nhır sau:

THÜ

Hai

Tır

Nâm

Sâu

Bây

NÜi Illığıı:

TIÛT

(K47)

(K47)

(K47)

(K47)

(K47)

(1447)

(K47)

ı (K47)

(K47)

(K47)

(K47)

HQı TRüöNG cÜ 

Al 1.06

Al ı.07

Al ı.06

All.07

Al ı.06

Al ı.07

Al ı.06

Al 1.07

Al ı.06

A702

A704

HQı TRÜÖNG Möı

Al 0.05

AlO.04

AlO.05

AlO.04

A704

AlO.05

A904

A904

A12.02

AlO.02

- Ban Giâm hiÇu (dĞ bâo câo); TRÜ

- Câc Khoa chuyân mön (dĞ p/h);

- Cöng TTDT Truöng (dĞ dua tin);

- Lu-u: VT, DTDH.

TL. HIÇU TRÜÖNG

ÖNG DÂo '140 D41 HOC
ö ÖNG PHö

TRÜÖNG
HOC

LUÂT

HÂ Nöı

n Thu Thüy


